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TORINCAB 2 srl (Serie  in  PRODUZIONE  dal  17/02/2002 al 11/09/2006) 

CARRARO Antonio TF 7400-8400-9400      
 Q Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 
190,00 €  Cad. 

1 TC/1 
 

  Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Infer. ant. Sup.  
110,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

TC/7   Fisso 

Infer. ant. Inf. 
110,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

TC/8   Fisso 

Sup. Porta 
190,00 €  Cad. 

 

 

1 sx 

1 dx 

TC/20    Guarnizione sul 

vetro 

 Avvitato 

Inf. Porta 
190,00 €  Cad. 

 

 

1 sx 

1 dx 

TC/30   Guarnizione sul 

vetro 

 Avvitato 

Laterale  
145,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

TC/4   Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Posteriore 
155,00 €  Cad. 

 

 

1 TC/5   Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in ferro 

Posteriore Inf. 
110,00 €  Cad. 

1 TC/60 

 
  Fisso 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

86.5cm 

45.6cm 

91.5cm 

69.5cm 

71cm 

32.5cm 28.5cm  

68.2cm 

15.8cm 

46cm 

50.5cm 

6cm 

38.5cm 

 65.5cm 

68.5cm 

63cm   58cm 

  66cm 

78,5cm 

  77cm 

36cm 

43,5cm 

19,5cm 

  68cm 


